
S E R V I C E

Spare parts
Ersatzteile
Pièces détachées
Reserve onderdelen
Repuestos
Reservdelar

I0300504

IPL, Tine de-thatcher, 2003-06, 106 31 20-61

Tine de-thatcher

106 31 20-61

9

Accessories
954 12 00-43, 45-02941

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



TINE DE-THATCHER REPAIR PARTS
MODEL NO. 45-02941

7

7

21

14

2

2

22

2318

18

18

18

1212

12

12

1
1

9

119

15
15

15

17

17
1616

18

18

18
18

15

15
15

15

19

8
6

18
3

4

4

11

11

10

20

5

5
13

13

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



 Ref.no. Part no. Qty Description

1 531 00 46-31 3 Hitch Arm Mount Bracket

2 531 00 46-42 2 Hitch Bracket

3 531 00 46-26 10 Spring Tine

4 531 00 81-19 2 Spring Alignment Wire

5 531 00 46-28 2 Wheel

6 531 00 76-41 N 1 Tine Shield (40”)

7 531 00 46-30 2 Hitch Mount Arm

8 531 00 81-02 1 Lift Plate

9 531 00 81-11 1 Axle Bracket

10 531 00 51-12 1 Lift Handle

11 531 00 46-27 2 Shoulder Bolt

12 531 00 81-15 4 Angle Bracket

13 873 68 06-00 2 Hex Lock Nut, 3/8-16

14 531 00 81-17 2 Hex Bolt, 5/16-18 x 1-1/4”

15 874 78 05-12 15 Hex Bolt, 5/16” x 3/4”

16 735 11 64-05 4 Lock washer 5/16”

17 873 22 05-00 4 Hex Nut, 5/16-18

18 531 00 76-16 19 Hex Lock Nut, 5/16-18

19 872 11 05-08 4 Carriage Bolt, 5/16” x 1”

20 506 62 64-01 1 Handle Grip

21 874 76 05-32 2 Hex Bolt, 5/16-18 x 2”

22 531 00 81-18 1 Hitch Pin, 3/8” (Flat Head)

23 721 68 02-51 1 Hair Cotter Pin, 1/8”

531 00 76-67 N 1 Owners Manual

* Purchase Common Hardware Locally

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

em9gsj
Correction:
531 00 81-12




